关于2010年北京大学生

数学建模与计算机应用竞赛报名的通知

各二级学院：

为了提高学生综合素质、培养创新精神、促进高等学校教学建设和教学改革发挥了重要的作用。市教委将于2010年的9月10日上午8点至9月13日上午8点期间，举办《北京大学生数学建模与计算机应用竞赛》。数学建模竞赛是以组为单位参赛。三人为一组，组内排名第一人为参赛队长。每个队只能设定一名指导教师，或不设指导教师。我校现准备组队报名参加，现将报名办法通知如下：

各二级学院参赛队数不限。报名由各二级学院团总支负责组织，各二级学院团总支数学建模竞赛报名负责人请于2010年6月17日11：00前将报名表交到教3-211，同时请将电子版报名表发送至jituan@bucea.edu.cn邮箱。
本次竞赛活动由理学院具体承办。

咨询电话：68322262，18901263201
附件：北京大学生数学建模与计算机应用竞赛报名表
教务处          学生工作部

                 二O一O年六月十一日
北京大学生数学建模与计算机应用竞赛报名表
	序号
	班 级
	组员姓名
	指导老师
	队长联系方式

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19